
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2025 - CMR. Processo Administrativo nº. 

015/2025. DISPENSA Nº. 012/2025. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS 

PERMANENTES, para atendimento das necessidades da Câmara de Vereadores de 

Ribeirão/PE. Contratada: J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA – CNPJ: 

35.176.111/0001-38. Valor Global: R$ 56.296,00 (Cinquenta e seis mil, duzentos e 

noventa e seis reais). Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026. 

 

Ribeirão /PE, 21 de maio de 2025. 
 
 
Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

 
 


